

Kraków, 20 luty 2013r.

**wg rozdzielnika**

NR POSTĘPOWANIA: DZP.272-4/13

Przetarg nieograniczony pn. " Usługi dozoru mienia i prowadzenia portierni ".

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 38 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

#### Pytanie 1

Czy postępowanie jest prowadzone po raz pierwszy?

**Odpowiedź: Postępowanie nie jest prowadzone po raz pierwszy .**

#### Pytanie 2

Jeśli postępowanie nie jest prowadzone po raz pierwszy, proszę podać nazwę "wykonawcy" obecnie wykonującego zamówienie ochrony okres na jaki została zawarta umowa ,oraz jej wartość brutto

**Odpowiedź: Obecny wykonawcą wykonującym zamówienie jest Centrum Ochrony Security Sp. z o.o., umowa z obecnym Wykonawcą została zawarta na okres od dnia 08.03.2011r. do 07.03.2013r, wartość umowy wynosi brutto 270 468,24zł.**

#### Pytanie 3

Czy pracownicy wykonujący bezpośrednio zadania ochronne muszą posiadać licencję POF

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pracownicy posiadali licencję POF określone w SIWZ (tj. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków)**

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

#### Otrzymują:

- ✓ Wykonawcy, którzy zadali pytania
- ✓ strona internetowa Zamawiającego
- ✓ a/a